平成 26 年 10 月 30 日

新川地域在宅医療療養連携協議会コメディカル部会会員各位

新川地域在宅医療療養連携協議会

 会 長 中川 彦人

新川地域在宅医療療養連携協議会

コメディカル部会

発起人 村井 敏美

第 11 回 新川地域在宅医療療養連携協議会コメディカル部会

ワーキングの開催について（ご案内）

日頃から、在宅医療の推進にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、『第 3 回ケアカフェにいかわ』（11 月 27 日（木））の詳細について内容等協議した

く、ご案内いたします。

ご多忙中恐れ入りますがご出席いただきたく、よろしくお願いいたします。

記

  【日時】：平成 26 年 11 月 13 日（木）PM6：15～

  【場所】：富山県新川厚生センター 2F 会議室

  【内容】：・準備

    ・他

以上

新川地域在宅医療支援センター

事務局：家敷

 TEL 0765-57-0730 FAX 0765-57-0731

 E-mail   shiencenter@lion.ocn.ne.jp

【FAX 用】

お手数ですが、ご出欠を下記までご返信頂きますようお願い致します。

                           （11 月 10 日（月）まで）

新川地域在宅医療支援センター行き

 TEL：0765-57-0730

 FAX：0765-57-0731

第 11 回新川地域在宅医療療養連携協議会コメディカル部会

平成 26 年 11 月 13 日（木）PM6：15～

富山県新川厚生センター ２F 会議室

機  関  名 氏    名

・出席します

・欠席します

※該当するところに○をつけて下さい。